Servizio di Medicina Legale area nord

t’ Via Fiamenga, 55a
. 06034 FOLIGNO
USLUmbria2 0742-339511 348/2887475

anna.mencarelli@uslumbria2.it

Prot. N. 0080987 del 16/04/2019

Al Dirigente Ufficio Elettorale
dei Comuni del comprensorio

Comune di Foligno

comune.foligno@postacert.umbria. it

Comune di Campello sul Clitunno

comune.campellosulclitunno@postacert.umbria. it

Comune di Castel Ritaldi
comune.castelritaldi@postacert.umbria.it

Comune di Cerreto di Spoleto

comune.cerretodispoleto@postacert. umbria. it

Comune di Giano dell’'Umbria
comune.qgianodellumbria@postacert. umbria. it

Comune di Gualdo Cattaneo
comune.qualdocattaneo@postacert.umbria. it

Comune di Norcia

comune.norcia@postacert.imbria.it

comune di Poggiodomo
comune.poggiodomo@postacert.umbria. it

comune di Preci
comune.preci@postacert.umbria.it

comune di Sant’Anatolia di Narco

comune.santanatoliadinarco@postacert.umbria.it

comune di Sellano

comune.sellano@postacert.umbria. it

comune di Spello

comune.spello@postacert.umbria. it

comune di Vallo di Nera

comune.vallodinera@postacert.umbria. it

Oggetto: Rilascio certificati medici per gli elettori fisicamente impediti consultazioni
elettorali del 26/05/2019

Azienda Unita Sanitaria Locale Umbria 2 | Sede Legale (provvisoria) [ (l.r. n.18/12.11.2012)
tel. 0744 20 41 / fax 0744 30 36 39 | 05100 - Terni Viale D. Bramante 37 | p.va/ c.f. 01499590550

Comune di GUALDO CATTANEO Prot. n.0003761 del 17-04-2019 in arrivo



Servizio di Medicina Legale area nord

s’ Via Fiamenga, 55a
. 06034 FOLIGNO
USLUmbr a2 0742-339511 348/2887475

anna.mencarelli@uslumbria2.it

Si comunica che, in occasione delle consultazioni elettorali del 26/05/2019 il Servizio di
Medicina Legale area nord della USL Umbria 2, sara disponibile per il rilascio delle certificazioni,
a favore degli elettori che ne abbiano necessita nei giorni di apertura degli ambulatori. Per
informazioni telefonare al 0742 339511 o 339544 o 339502 (per gli elettori del comune di Foligno
e limitrofi) e al numero 0743/210731 (elettori dei comuni afferenti al distretto di Spoleto), al
numero 0743 8151 (elettori dei comuni afferenti al distretto Valnerina)

Il giorno 26/05/2019 sara possibile ottenere i certificati a:

- Foligno presso il Servizio di medicina Legale via Fiamenga 55° dalle ore 10 alle ore
12. (tel. 3482887346) dott.ssa Federica Corridoni

- Spoleto presso Palazzina Micheli dalle ore 9 alle ore 10 dott.ssa Irma lannucci (tel.
3482887451)

- Norcia presso Direzione Sanitaria Ospedale di Norcia dalle ore 9 alle ore 11 dott.
Fausto Fiorini (tel. 3336716540)

Si allegano i modelli da utilizzare.
Restando a disposizione per ogni eventuale chiarimento, si inviano cordiali saluti

Foligno, 16/04/2019 Dott. Anna Mencarelli
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